令和５年度第 12 回 地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：令和６年３月 26 日（金）

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：西口理事長

山口副理事長

市場理事

倉井理事

金理事

手代木理事

中村理事

田辺監事

本多監事

◆欠席者：山本理事

１ 議 事

（審議事項）

   ・令和６年度 予算（案）について

    質問、意見など特になく承認される。

   ・令和６年度 年度計画（案）について

    質問、意見など特になく承認される。

・重要な契約の締結について

 質問、意見など特になく承認される。

   ・重要な規程の改正について

    質問、意見など特になく承認される。

（報告事項）

  ①各病院における主な業務実績について

令和６年２月の主な業務実績

質問、意見など特になし。

②各病院における広報活動について

令和６年度２月の広報等にかかるまとめ、３月以降の公開講座、講演、行事、

報道広報等

質問、意見など特になし。

２ 閉 会